

TWISTED PLANTS ALLERGENS LIST

Pretzel bun - Contains gluten

Gluten-free bun - Contains soy

Frying Oil - Contains soy and gluten

Gardein veggie patty - Contains gluten and soy

Plant based bacon - Contains soy and wheat

Chik'n patty - Soy and gluten

Onion rings - Contains soy and gluten

Waffle fries - Contains soy and gluten

Tater tots - Contains gluten

Mozz sticks - Contains gluten and soy

Nuggets - Contains soy

Drummies - Soy

Cauliflower bites - Soy and gluten

Veggie dogs - Contain soy and gluten

Cookies n cream shake - Gluten and soy

Dirt cake shake - Gluten and soy

Salted caramel cheesecake shake - Gluten and soy

Chik'n salad - Soy and gluten

Allergy Disclaimer: While peanuts or other tree nuts may not be a key ingredient in every one of our menu items, all our menu items are produced in the same area where products containing various nut items are created. Though best practices are used in the preparation of our menu items, inadvertent cross-contamination may occur.

Gluten Disclaimer: Twisted Plants is pleased to offer a variety of gluten free options on our menu. We are not a gluten-free restaurant and cannot ensure that cross contamination will never occur. We have processes in place to minimize that happening but there is a great deal of gluten in the air and on our work surfaces. We cannot guarantee your order will not touch gluten somewhere in the process.